№1893/19.09.2025 
г.,  подадено от  Ю.  О.  Г.  от  [населено място]  в  законоустановения 14-дневен срок  от 
получаване на решението.
ОСЪЖДА Национална  художествена  академия  да  заплати  на  Ю.  О.  Г.  от  [населено 
място] деловодни разноски в размер на 388,57 евро /триста осемдесет и осем евро и 57 
цента/.
Решението е окончателно и не подлежи на касационно обжалване на основание чл.40, 
ал.3 ЗДОИ.